[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05  июня  2019  года                       № 23

О признании утратившим силу отдельных постановлений Администрации Слободского сельского Демидовского района Смоленской области
Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:

- от 29.06.2012 № 33 «Об утверждении Административного Регламента Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма отдельных категорий граждан»;
- от 28.05.2014 № 20 «О внесении изменений в Административный Регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма отдельных категорий граждан»;

- от 09.06.2014 № 22 «О внесении изменений в Административный Регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма отдельных категорий граждан»;

- от 08.04.2016 № 27 «О внесении изменений в Административный Регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма отдельных категорий граждан»;

- от 24.08.2018 № 18 «О внесении изменений в Административный Регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма отдельных категорий граждан»;

- от 28.01.2019 № 4 «О внесении изменений в Административный Регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма отдельных категорий граждан»;

- от 24.06.2013 № 21 «Об утверждении Административного регламента Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля»;
- от 11.08.2016 № 51 «О внесении изменений в Административный Регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма отдельных категорий граждан»;

- от 02.10.2018 № 24 «О внесении изменений в Административный Регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма отдельных категорий граждан».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                 Г.В.Заварзина